

Malerfirmaet Johnny Mortensen ApS
Kaj Munks Vej 2, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 46 95 70

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Johnny Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Johnny Mortensen ApS Kaj Munks Vej 2 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 31 46 95 70 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Johnny Mortensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	JM Holding Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive malerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -67.060 kr. mod 58.314 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.139.067	1.360.750
1 Personaleomkostninger	-1.146.037	-1.199.769
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.250	-77.086
Resultat før finansielle poster	-84.220	83.895
Finansielle omkostninger	-1.106	-8.582
Resultat før skat	-85.326	75.313
3 Skat af årets resultat	18.266	-16.999
Årets resultat	-67.060	58.314
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58.314
Disponeret fra overført resultat	-67.060	0
Disponeret i alt	-67.060	58.314

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Driftsmateriel og inventar	74.160	138.264
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.160</u>	<u>138.264</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.160</u>	<u>138.264</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.340	154.500
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000	180.000
	Andre tilgodehavender	30.964	11.147
	Periodeafgrænsningsposter	0	792
	Tilgodehavender i alt	<u>477.304</u>	<u>346.439</u>
	Likvide beholdninger	<u>845.950</u>	<u>1.069.357</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.338.254</u>	<u>1.425.796</u>
	Aktiver i alt	<u>1.412.414</u>	<u>1.564.060</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	959.910	1.026.970
	Egenkapital i alt	<u>1.084.910</u>	<u>1.151.970</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	10.003	28.269
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.003</u>	<u>28.269</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	2.097	2.821
	Anden gæld	315.404	381.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.501	383.821
	Gældsforpligtelser i alt	<u>317.501</u>	<u>383.821</u>
	Passiver i alt	<u>1.412.414</u>	<u>1.564.060</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	968.656	1.093.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.314	58.314
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.026.970	1.151.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.060	-67.060
	125.000	959.910	1.084.910

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	922.471	972.810
Pensioner	207.406	209.094
Personaleomkostninger i øvrigt	16.160	17.865
	1.146.037	1.199.769
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på driftsmateriel og inventar	77.250	77.086
	77.250	77.086
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	20.042
Årets regulering af udskudt skat	-18.266	-3.043
	-18.266	16.999
	31/12 2023	31/12 2022
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	565.000	565.000
Kostpris 31. december 2023	565.000	565.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-565.000	-565.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-565.000	-565.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	522.242	522.242
Tilgang i årets løb	13.146	0
Kostpris 31. december 2023	535.388	522.242
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-383.978	-306.892
Årets afskrivninger	-77.250	-77.086
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-461.228	-383.978
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	74.160	138.264
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	250.000	180.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	250.000	180.000
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	28.269	31.312
Udskudt skat af årets resultat	-18.266	-3.043
	10.003	28.269
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-5.286	4.509
Igangværende arbejder for fremmed regning	33.000	23.760
Fremførselsberettiget underskud	-17.711	0
	10.003	28.269

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 30 56 27 98, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johnny Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Sidelmann Mortensen

Direktør

ID: 73fc16fa-614c-42c5-a47e-7df0f1fdc4e1

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 16:42:55

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 17:50:54

Underskrevet med MitID



Johnny Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Sidelmann Mortensen

Dirigent

ID: 73fc16fa-614c-42c5-a47e-7df0f1fdc4e1

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 18:37:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 265cabhqnmj251885307

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.